Exempla Sic de se dicitur S. Aug. In illius divina bonitatis pulchritudinis amore non solam non invidere esse: *Et pulchritudinis amore non solam non invidere esse: sed letum quoque qui mecum appetant, mecum inveniant, mecum tenant, metu perfruantur: tanto minus amicitiæ futuri, quanto erit nobis amato communior. Proclus tales querunt illa cuius vere casus est. & sine illa contumaciam coniungit: Sic S. Stanislaus, cum SS. Fratrum suorum per orbem diffusum, odoriferâ fama multos adirebat ad viam veritatis penetrante sentire viderecur. Atque enim mox inducit, ex talib[us] auditu exultabat in spiritu, bene dicitionibus ornataeceptione dignissimis. Fratres consolati infelicitate, quam illi tunc pium ministera experientia disceret, quando post mortem remediabiliter in supplicium cretum incidisset. Sed tanto desiderio pietatis & gratia sapientia. que O domini fuit, sed gloriam Parisiæ æternae, in qua veniebat illi qui arguendus erat, ut vix tam duri exultabat in spiritu, imitans Jesum Filium Dei, cordis quippe reperiens, qui per eius verbâ non ad quem cum redirent discipulis exilaratus spiri moveretur ad suum correttorem, vel salere ad tu dixit: Confiteor tibi Pater, quia ab eo / filius à emendandis de desiderio & voluntatis quia & lito. Spenitus, & revelabit se parvulus id est, gratias guamante in sanguine dilecti sui cinxerat, quam tamen quia mysterio Regni coelestis ab eodem superibus, humilioris & simplicibus ea communis. Sic S. Christinae Mabilis defuncta & dedicata ad Purgatorium videns horrendas orcas annulatas, optio accepit à Deo: Optime misericordia tuum propagas felicitatem.*

Bbb 8

vel nunc permanere mecum in gloria, vel redire ad vilitatem, gaudium lacrymis, gloriam ignominia, ex parte terras. & harum animarum partem lucere exempli vitam mortis: etiam in hoc triumplo humiliatur anima-
panientia tua facere, ut homines ad me converto- rem sublimitati sociavit, dolorem gaudio com-
sur. Et postmodum ad more reverti. Eligit ante ille re- miscent, in opere glorie consolatoris: Ecce Re-
verti ad corpus, & admirabiles subiti proxima tuis venis tibi de parvo & aedificans super eum, quibus
bus peccantias, ita Iuris vita eius c. 23. lxxii. & pellum filium ejus. In hoc trionpho vicitur a-
Zach. 9.
Pater. Sic non querebat ipsa gloriam suam, sed honorem sua & aeterno, quid vilius? Pueri & curiae occurserunt ei, non Primo, non Optimates, quales ego tris

Conclu-
so.

Hec itaque sunt quatuor porissima praedicti- umphus? Potius popularis est tumultus. Non au-
gantur & unquamque ea tamquam quotidiana res phacorum inflata: sed viles in via velles
speculum perire ante oculos ponere, diligenter proferuntur, quid contemptibilis? Ad ho-
que considerare, an in se omnia illa vel aliqua re ram forsan una acclamatio populus perdurat,
periat, ut probabilitate possit conicere, ut sonum Theatralis Rex videatur & scensus. Res unius hos-
sum scripta sit in libro Morris, an in libro Vita re: quid magis utriusque dignitas in meo acclamatio.
Hoc enim solitum gaudium patitur in modo soli gau- manus turbam aterecepit, quid triumphi
dium nostrum in hoc esse debet, quod nomina cum laetitia? Non ei vel modus cui potuisse
nostra scripta sunt in ecclesiis, inquit Dominus disci- flentient & sticeat proponitur, ita ut cogatur ei-
pulis suis. Id ergo maxime debet nobis esse curia? Vitato egredi in præstatu & quid pauperis? Nihil
qua qui non fuerit inventus in libro vita, mitte ergo hic magnificum, nihil illustre; omnia sunt
tur in flagrum ignis ardentes: nec interiores ani- popularia & vilia, ludibriis potius quam triumpho
meritabili a dextris, sed inter hircos a sinistris, similitus, exercitantes celum coad hoc datur, &
nec inter benedictos Patris recentebit, sed inter iuxta hujus seculi saeculum exercitentur. Verum si
maledictos cum diabolo & Angelis eius à face in veritatis lance flagitia expandantur, si inspic-
tatio eternum projectetur.

Fac Domine, hanc semper nobiscum miserere, invenientur magnaifica, omnia sublimis, omnia il-
cordia, hanc nobis impetrare gratiam, ut verba lustri-
tua auribus cordis excipiamus, & illis prompre- Primo quidem solemnis fuit hic Christi ingressus obediamus, vocemque tuam tamquam ovem a-
sus, etiam ex parte animalis quo vehicimur, quia
diamus, lequamur, obsequiamur. Fac ut pecca-
tua adversum, & si per fragilitatem peccaveri- ge ante facilius, nisi hic mysterium latuissi-
mus, da gratiam ut non in hac remamus, sed mox ex- ce, inquit, Rex nos, ascendens super auras & pul-
verum, & feruentem culpas defessus. Da nobis lumen, Apse super terram que fodi, sed succelli-
sina &
in tribulat onibus & adversis, in iuris & contu- ve, ut hic Propheta loquitur cum Evangelista, pullo,
meliis patientiam & constantiam, ut vincamus. Et turbas utrige vestimenta impostreremus, &
bono malum, nec supereremur a malis. Da zelum cum super eos ledare fecerimus, ut legum B. bla-
gloria tua, & contemptum gloria nostra, ut Romana. Aliqui ex illis in terram fedis super
moniū te queramus; & nos ipsos tamquam ser- pullum aīmā, ut habent illi Evangelistæ: & ideo
vos inutile semper humiliemus. Sic sperabimus cum dicimus fedis super auras & super pullum
inter electos tuos tandem recenseri; quos ab aīmā, dicunt illud & idem significare quod id est:
teneo in libro tuo conscripti; & his electionis Quasi dicas; fedis super aīmā, id est super
tibi serviemus; exultantes in te qui es gloria nostra nunc fide & spe, postmodum in te & spe-
cie.

DOMINICA PALMARUM.

LECT. 15.
In 4. par-
tes di vi. 1.
f. Dece-
l. inae-

Turba que precedebant, & que sequerantur, clamabant. March. 21.

Hic isti Domini triumphe in Ierusalem sub Christi. **E**vangelista descripsit vobis apparabit & cœ- templabilis, si spectetur solum oculus corporis til- lustris, soror est & sublimis, si contemplatur & in- phus tropiciam illum oculis cordis. Neque Christus dissoluendum habet animalia, quia hi intendi- Christi, qui ab initio solitus est: & in agere summa infamis, erant postmodum ad instructionem ignorantiū, celebrati. eccliam terrenam, divinitatem humanitatis, majestatis. & ad crimina dissoluendum auctoritate Christi.

Vnde

Orig-
34. 1.
e. M.
Tri-
Chris-
Ca/
triū-
ext.

Zac-
bri-
ham-
zate,
drig-
gen-
super-
vite.

Dan-